
 

 

 

Nu förbättrar vi hanteringen av sängtextilier för dig som stugägare på Kläppen! 

 

Varför genomför vi bytet;  

Våra gäster efterfrågar en jämn och bra kvalitét på bl. a sängtextilier i boenden som förmedlas av 

Kläppen och för att vi ska kunna säkerställa kvaliteten på sängtextilierna till våra gäster kommer vi nu att 

byta ut egenägda sängtextilier i samtliga stugor och lägenheter som förmedlas via Kläppen. För dig som 

ägare innebär detta att du hyr sängtextilier av Kläppen, detta gäller samtliga ägare som förmedlar via 

Kläppen. I sängtextilier räknas kudde, täcke och madrasskydd in. Då Kläppen kommer att bekosta samt 

ansvara för tvätt, byte och inköp av sängtextilier innebär detta att ni som ägare inte längre behöver 

tänka på varken tvätt eller inköp av nya sängtextilier.  

Den här hanteringen är något som bl. a Skistar Sälen, Vemdalen och Åre redan jobbar efter och som de 

upplever att ha blivit en stor förbättring för gäster och ägare. 

 

Vad har Kläppen köpt; 

Vi har valt att jobba med Öje Produkter, en lokal leverantör, som har sängtextilier av hög kvalitét. 

 

Vad gäller för mig som ägare;  

Ni betalar en hyra om 179,20 SEK exkl. moms per bädd och år, (224 SEK inkl. moms) för sängtextilierna. I 

antal bäddar så räknar vi in samtliga bäddar som förmedlas till gäster i boendet, dvs. antal bäddar som 

visas på web och bokningssystem. I hyran till Kläppen ingår tvätt av dessa samt inköp om något behöver 

bytas ut, kostnaden blir alltså lägre än att beställa  tvätt av sängtextilier i samband med storstädning. 

Hyran debiteras årligen i förskott.  

 

Som ägare får ni, från och med bytet, ej märka upp sängtextilierna med stug- eller lägenhetsnummer, 

samtliga sängtextilier ska vara omärkta. 

 

Vad händer med sängtextilierna som finns i stugan /lägenheten nu? 

Du som ägare kan redan nu under sommar/tidig höst hämta hem dina sängtextilier - under förutsättning 

att ni ej har sommaruthyrning av stugan/lägenheten. Om ni hämtar dem under sommar/höst så 

meddelas detta till agarservice@klappen.se 

 

Under oktober kommer vi att sätta ut de nya sängtextilierna, i samband med detta kommer kvarvarande 

textilier kommer att packas ihop ställas i hallen till er stuga/lägenhet.  

Om du som ägare vill behålla sängtextilierna ska dessa hämtas före den 15 november (v45), vill ni inte 

behålla dem så skänks sängtextilierna till behövande hjälp-organisationer.  

 

Om ni väljer att skänka sängtextilerna så vill vi att ni fyller i denna länk; Ja, jag skänker sängtextilierna.  

Kläppen kommer att hämta in sängtextilier som ska skänkas under v46.  

 

Om du som ägare vill behålla dina sängtextilier för att nyttja dem under era vistelser  

så förvarar ni dem i era privata skåp. Om så, meddela detta till agarservice@klappen.se 
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Vad händer om jag avslutar förmedlingen eller säljer stugan/lägenheten?  

Om du någon gång väljer att säga upp ditt avtal kommer Kläppen att hämta in sängtextilierna som du 

har hyrt av oss och ni får möblera upp sängarna med egna textilier. Vid ägarbyte och den nya ägaren 

fortsätter att förmedla stugan/lägenheten kommer vi att byta ut sängtextilierna till nya för den nya 

ägaren. 

 

Kläppens miljöpolicy 

På Kläppen jobbar vi mycket med att minska avtrycket på miljön och tittar ständigt på hur vi kan 

effektivisera vårt arbete, en sådan sak är transporter inom anläggningen och därav har vi tittat på tvätt-

transporter av uppmärkta sängtextilier. Vi ser att transporterna är många och flera för att hantera att 

t.ex rätt uppmärkt kudde kommer tillbaka till rätt stuga/lägenhet på ankomst/avresedagarna. För att 

minska transporterna så kommer nu de områdesansvariga - som är i stugområdena på bytesdagar- att 

ha rena sängtextilier med sig så att de enkelt och smidigt kan byta dem direkt utan extra transporter. 


